
 
 

UCHWAŁA NR LXX/403/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zmian.) - Rada 
Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/396/23 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 249.929,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 249.929,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 3.842.961,55 zł, 

a) wydatki bieżące 0,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.842.961,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

4. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: "W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 
2 ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 45.000,00 zł oraz 
wydatki w wysokości 45.000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki 
realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 2151), 

2) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 10.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 
10.000,00 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 605



przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu realizowane stosownie do art. 93 
ust. 3 pkt 1 i art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 2151), 

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
8.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 8.000,00 zł 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 54), 

4) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
5.200,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 5.200,00 zł realizowane stosownie do art. art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 2778), 

5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 11.889.290,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
11.899.290,00 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 
2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych,  

6) dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.353.401,94 zł oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.353.401,94 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze 
zmianami) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,  

7) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 241.117,00 zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  
w wysokości 241.117,00 zł realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2". 

7. Załącznik nr 12 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 605



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/403/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zwiększenia dochodów budżetowych 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 583 600,00    123 000,00    5 706 600,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 5 578 400,00    123 000,00    5 701 400,00    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    123 000,00    123 000,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 536 524,31    62 260,00    2 598 784,31    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 531 844,31    62 260,00    2 594 104,31    

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

141 497,00    22 260,00    163 757,00    

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 638 487,00    40 000,00    678 487,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 270 500,00    40 000,00    1 310 500,00    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 270 500,00    40 000,00    1 310 500,00    

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00    40 000,00    40 000,00    

758   Różne rozliczenia 10 525 411,00    14 469,00    10 539 880,00    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 813 611,00    14 469,00    828 080,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00    14 469,00    14 469,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 328,00    10 200,00    88 528,00    
 85395  Pozostała działalność 78 328,00    10 200,00    88 528,00    

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    10 200,00    10 200,00    

Razem: 41 423 449,25    249 929,00    41 673 378,25    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 605



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/403/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zwiększenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 627 457,55    10 460,00    4 637 917,55    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 611 957,55    10 460,00    1 622 417,55    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    1 174,00    1 174,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    6 826,00    6 826,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 400,00    2 460,00    302 860,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 379,00    85 000,00    454 379,00    
 75412  Ochotnicze straże pożarne 309 379,00    80 000,00    389 379,00    

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00    80 000,00    80 000,00    

 75479  Pomoc zagraniczna 0,00    5 000,00    5 000,00    
  4580 Pozostałe odsetki 0,00    5 000,00    5 000,00    

801   Oświata i wychowanie 7 607 115,00    19 269,00    7 626 384,00    
 80101  Szkoły podstawowe 4 758 523,00    11 169,00    4 769 692,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    11 169,00    11 169,00    

 80104  Przedszkola 1 670 040,00    8 100,00    1 678 140,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    3 300,00    3 300,00    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00    4 800,00    94 800,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 328,00    10 200,00    88 528,00    

 85395  Pozostała działalność 78 328,00    10 200,00    88 528,00    
  3110 Świadczenia społeczne 0,00    10 000,00    10 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    200,00    200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 605



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 445 872,39    100 000,00    3 545 872,39    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 791 850,00    100 000,00    1 891 850,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 310,00    100 000,00    517 310,00    

926   Kultura fizyczna 5 927 170,00    25 000,00    5 952 170,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00    25 000,00    55 000,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

30 000,00    25 000,00    55 000,00    

Razem: 47 163 243,94    249 929,00    47 413 172,94    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 605



Załącznik nr 3

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

kredyty,
pożyczki i
obligacje

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dochody
własne jst

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

do Uchwały Nr …/…/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia …………... 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/403/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 605



1. 710 71004

Opracowanie projektu
zmiany Studium
Uwarunkowań i
Kierunków
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Zawichost oraz projektu
zmiany Miejscowego
Planu Ogólnego
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Zawichost
(2022-2024)

115440,20 44034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 115440,20 44034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2025)

130846,33 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

35000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 130846,33 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00

razem 246286,53 79034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00

wydatki majątkowe

1. 600 60016

Budowa i przebudowa
gminnej infrastruktury
drogowej  (2023 -
2024)

6957719,97 6615624,00 0,00 0,00 0,00 1037224,00 0,00

A.
B.
C.
D.

5578400,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

2. 600 60016

Przebudowa i remont
gminnej infrastruktury
drogowej, w tym
przebudowa drogi
gminnej nr 401018T
Linów - Piotrowice-
Czarna Woda od km
2+179,00 do km
2+999,00 (2024-2025)

7116775,00 451000,00 0,00 0,00 0,00 451000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 14074494,97 7066624,00 0,00 0,00 0,00 1488224,00 0,00 5578400,00 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 605



3. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2024)

1205092,55 1163257,55 0,00 0,00 0,00 65457,55 0,00

A.
B.
C.
D.

597800,00 500000,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

4. 700 70005
Rewitalizacja Rynku
Dużego w Zawichoście
(2024-2025)

2650860,00 150860,00 2460,00 0,00 0,00 148400,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 3855952,55 1314117,55 2460,00 0,00 0,00 213857,55 0,00 597800,00 500000,00

5. 801 80101

Modernizacja
infrastruktury
edukacyjnej (2024-
2025)

1058000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

80101 1058000,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00

6. 801 80104

Modernizacja
infrastruktury
przedszkolnej w Gminie
Zawichost na potrzeby
działalności
edukacyjnej wraz z
niezbędnym
wyposażeniem (2023-
2024)

99840,00 94800,00 4800,00 0,00 0,00 90000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

80104 99840,00 94800,00 4800,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00

7. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

3508119,95 2584904,00 434575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 2150329,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

8. 900 90001

Budowa sieci
wodociągowej w
miejscowości
Zawichost (2022-2024)

1404220,00 1334970,00 19220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

1315750,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 4912339,95 3919874,00 453795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1315750,00 2150329,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 605



9. 921 92109

Budowa infrastruktury
społecznej obejmująca
budowę świetlic w
miejscowościach
Pawłów i Czyżów
Plebański (2024-2025)

1799000,00 315750,00 0,00 0,00 0,00 315750,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

10. 921 92109

Przebudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście
(2022-2024)

1029912,50 976100,00 100000,00 0,00 0,00 101560,00 0,00

A.
B.
C.
D.

774540,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 2828912,50 1291850,00 100000,00 0,00 0,00 417310,00 0,00 774540,00 0,00

11. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wnętrza
zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego
p.w. Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście
(2023-2024)

199999,82 199999,82 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

195999,82 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

12. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście (2023-
2024)           

50013,37 50013,37 1000,27 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

49013,10 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 605



13. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście na remont
konserwatorski elewacji
wschodniej oraz
renowację pokrycia
dachu i sygnatury
kościoła parafialnego
p.w. Wniebowzięcia
NMP w Zawichoście
(2023-2024)

100000,07 100000,07 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

98000,07 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

14. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wszystkich Świętych i
św. Jana Nepomucena
w Czyżowie
Plebańskim na remont
konserwatorski elewacji
nawy głównej i
prezbiterium kościoła
p.w. Wszystkich
Świętych i św. Jana
Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim
(2023-2024)

331009,13 331009,13 6620,18 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

324388,95 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 605



15. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej -
Trójca p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
na wykonanie
kompleksowej
konserwacji techniczno
-estetycznej 5
zabytkowych obrazów
w Kościele p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
(2023-2024)

300000,00 300000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

294000,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

92120 981022,39 981022,39 19620,45 0,00 0,00 0,00 0,00 961401,94 0,00

16. 926 92601

Budowa boiska
sportowego wraz z
zapleczem socjalnym
oraz infrastrukturą
sportową w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2024)

7462360,00 5897170,00 577900,86 0,00 0,00 216369,14 0,00

A.
B.
C.
D.

5102900,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 7462360,00 5897170,00 577900,86 0,00 0,00 216369,14 0,00 5102900,00 0,00

razem 35272922,36 20755457,94 1158576,31 0,00 0,00 2615760,69 0,00 14330791,94 2650329,00

35519208,89 20834491,94 1202610,31 0,00 0,00 2615760,69 0,00 14365791,94 2650329,00 xOgółem

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 605



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

4200 4200 4200

zwrot kosztów
dofinansowania pobytu
dziecka w żłobku,
zamieszkałego na terenie
Gminy Zawichost, a
uczęszczającego do
Żłobka Kubusiolandia w
Annopolu

855 85516 4200 2310 4200 4200

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

§

z tego:

Wydatki
bieżące

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział Rozdział

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr …/…/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia …………….. 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/403/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 605



40000 80000 80000 80000

zakup średniego,
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Zawichoście

754 75412 20000 6300 60000 6230 60000 60000

zakup średniego,
uterenowionego
samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w
Dziurowie

754 75412 20000 6300 20000 6230 20000 20000

40000 84200 4200 4200 80000 80000
Ogółem

II. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w
drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 605



Załącznik nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 855 85516 2310

zwrot kosztów
dofinansowania pobytu
dziecka w żłobku,
zamieszkałego na terenie
Gminy Zawichost, a
uczęszczającego do Żłobka
Kubusiolandia w Annopolu

Gmina Annopol 4200,00

2. 900 90001 6210
modernizacja gminnej
oczyszczalni ścieków w
Zawichoście

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
w Zawichoście

60000,00

Razem 64200,00

1. 754 75412 6230
zakup średniego,
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna w
Zawichoście

60 000

2. 754 75412 6230
zakup średniego,
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna w
Dziurowie

20 000

3. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna na rzecz osób
chorych na cukrzycę

Polskie Stowarzyszenie
Diabetyków
Oddział Powiatowy
w Sandomierzu 

1000,00

4. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna w zakresie
profilaktyki na rzecz osób
dotkniętych chorobą
nowotworową

Sandomierski Klub
"Amazonki"

1000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

do Uchwały Nr …/…/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia …………... 2023 r.

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/403/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 605



5. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia oraz
działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych -
rehabilitacja i integracja
społeczna osób niewidomych
i tracących wzrok 

Polski Związek Niewidomych
Okręg Świętokrzyski
Koło w Sandomierzu

1000,00

6. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy
społecznej
- pozyskiwanie artykułów
żywnościowych
dla najuboższych
mieszkańców z terenu Gminy
Zawichost

wyłoniona w drodze konkursu 4000,00

7. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy
społecznej - przywóz
i dystrybucja artykułów
żywnościowych wśród
najuoboższych mieszkańców
z terenu Gminy Zawichost

wyłoniona w drodze konkursu 6000,00

8. 921 92120 6570

 remont konserwatorski
wnętrza zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego p.w.
Świętego Jana Chrzciciela w
Zawichoście              

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

199999,82

9. 921 92120 6570

remont konserwatorski
wątków ceglanych we
wnętrzu skrzydła
wschodniego klasztoru
zespołu pofranciszkańskiego
w Zawichoście

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

50013,37

10. 921 92120 6570

remont konserwatorski
elewacji wschodniej oraz
renowację pokrycia dachu i
sygnatury kościoła
parafialnego p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście

100000,07

11. 921 92120 6570

remont konserwatorski
elewacji nawy głównej i
prezbiterium kościoła p.w.
Wszystkich Świętych i św.
Jana Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Wszystkich Świętych i św. Jana
Nepomucena w Czyżowie
Plebańskim

331009,13

12. 921 92120 6570

wykonanie kompleksowej
konserwacji techniczno-
estetycznej 5 zabytkowych
obrazów w Kościele p.w.
Świętej Trójcy w Zawichoście

Parafia Rzymskokatolicka -
Trójca p.w. Świętej Trójcy w
Zawichoście

300000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 605



13. 921 92120 6570

remont konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego p.w.
Św. Jana Chrzciciela  w
Zawichoście 

Rektorat p.w. Św. Jana
Chrzciela w Zawichoście

400000,00

14. 926 92605 2360
zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej 

wyłoniona w drodze konkursu 15000,00

15. 926 92605 2360
zadanie w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury
fizycznej 

wyłoniona w drodze konkursu 40000,00

Razem 1529022,39

1593222,39Ogółem

* dotacje udzielane w trybie, o którym mowa art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 571)     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 605


	UCHWAŁA NR LXX/403/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 6
	pkt 6 w § 1 ust. 6
	pkt 7 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-02T09:30:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




